



KUMAR BHASKAR VARMA SANSKRIT AND ANCIENT STUDIES UNIVERSITY

NALBARI, NAMATI- 781337, ASSAM

Website- www.kbvsasun.ac.in Email Id- kbvsasun@rediffmail.com

Phone No- 9127022535, 9127022536

Ref No. -KBVS&ASU/TS/GC/2018/117-433

Date- 10/6/2022

NOTICE

জাননী

It is for general information to all that the Pravesika Examination 2021 conducted by Kumar Bhaskar Varma Sanskrit and Ancient Studies University was held in March, 2022 and the result was declared in April 25, 2022 (though the year is printed as 2021 in mark sheets and certificates). Therefore the students, passed out from various Sanskrit and Pali Tols by appearing Pravesika Examination (Equivalent to HSLC) can't be issued GAP CERTIFICATE for admission into any educational institution. So, all are requested to treat it as gap certificate.

ইয়াৰ দ্বাৰা সকলোৰে জ্ঞাতার্থে জনোৱা হ'ল যে, কুমাৰ ভাস্কৰ বৰ্মা সংস্কৃত আৰু পুৰাতন অধ্যয়ন বিশ্ববিদ্যালয়ৰ দ্বাৰা পৰিচালিত সংস্কৃত আৰু পালি টোল সমূহৰ ২০২১ চনৰ প্ৰবেশিকা পৰীক্ষাটো ২০২২ চনৰ ফেব্ৰুৱাৰী মাহত পতা হৈছিল আৰু ২৫ এপ্ৰিল, ২০২২ তাৰিখে ফলাফল প্ৰকাশ কৰা হৈছিল (যদিও পৰীক্ষাৰ প্ৰমাণ পত্ৰ আদিত ২০২১ লিখা আছে।)।

গতিকে উক্ত পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণসকলৰ বাবে ব্যৱধানৰ প্ৰমাণ পত্ৰ (GAP CERTIFICATE) প্ৰযোজ্য নহয়। তেওলোকে উচ্চ শিক্ষা গ্ৰহণৰ বাবে যদি উক্ত প্ৰমাণপত্ৰখনৰ আৱশ্যকতা আহি পৰে, তেনে ক্ষেত্ৰত এইখন প্ৰমাণপত্ৰকে ব্যৱধান প্ৰমাণ পত্ৰ (GAP CERTIFICATE) হিচাপে গন্য কৰিবলৈ সকলোকে অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

ॐ

Registrar,

Kumar Bhaskar Varma Sanskrit
and Ancient Studies University

পঞ্জীয়ক,

কুমাৰ ভাস্কৰ বৰ্মা সংস্কৃত আৰু
পুৰাতন অধ্যয়ন বিশ্ববিদ্যালয়

10/6/2022